------------------- 

CLAUSULA 6ª: En particular LA EMPRESA, se compromete a: ---------------------- 
1. En materia de asignación económica: -------------------------------------------------- 
a) Otorgar al pasante una asignación estímulo por la suma de pesos trescientos 
sesenta y un mil cuatrocientos noventa y cuatro ($361.494,00) como monto 
mínimo en concepto de viáticos para gastos de traslado y de estudios, con el fin de 
permitirle sufragar esos conceptos durante el transcurso de la práctica. ----------------- 
b) Actualizar automáticamente el monto determinado en el párrafo anterior toda vez